
 
Uchwała Nr IX/36/07 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 15 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie:„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok ”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.oraz art. 184 ust.1 pkt 1, 2, i 11 ustawy z 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 
 
 

 
uchwala się, co następuje : 

 
 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr Nr VII/26/07 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 
2007 roku, zmienionej: dokonuje się następujące zmiany: 
 
- Zarządzeniem Nr 11/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2007 roku 
- Zarządzeniem Nr 13/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 kwietnia 2007 roku 
- Uchwałą Nr VIII/33/07 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
- Zarządzeniem Nr 16/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja 2007 roku 
- Zarządzeniem Nr 18/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2007 roku 
- Zarządzeniem Nr 19/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 czerwca 2007 roku 
 
 
 
 

dokonuje się następujące zmiany 
 

w planie dochodów i wydatków budżetowych : 
 
 

 
 
1/. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  400 314,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 
do uchwały budżetowej, 
 
2/. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 96 924,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej 
 
3/. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  303 390,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 
do uchwały budżetowej, 
 
 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach: 

 



 2

 
 
 
 
Nazwa: STAN  

POPRZEDNI 
STAN  
OBECNY 

 
Dochody ogółem: 
 

 
21 346 685 

 
21 650 075 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację   zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 

 
 

3 823 204 

 
 

3 823 204 

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin  

 
13 878 

 
13 878 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
22 174 641 

 
22 478 031 

 
- wydatki bieżące 
 

 
17 766 154 

 
17 769 544 

 
- rezerwa ogólna 
 

 
119 019 

 
119 019 

 
- rezerwa celowa 
 

 
293 268 

 
293 268 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
3 996 200 

 
4 296 200 

 
 
 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr Nr VII/26/07 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 
2007 roku, załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



 3

Uzasadnienie do  Uchwały Nr IX/36/07 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 15 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie:„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok ”. 

 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w dziale: 
- gospodarka mieszkaniowa – wpływy pozyskane z innych źródeł A N R Sk. P w Poznaniu – 
umowa 28 i aneks nr 1, 
- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej, zwiększony został plan dochodów z tytułu opłaty eksploatacyjnej,  
- różne rozliczenia – zmniejszenie planu dochodów budżetowych w rozdziale 75805, a 
zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75831, 
-zwiększenia planu w dziale pomoc społeczna  z tytułu różnych dochodów 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano: 
- w dziale gospodarka mieszkaniowa – środki finansowe pochodzą z A N R Sk. P w Poznaniu 
– umowa 28 i aneks nr 1z przeznaczeniem na budowę budynku mieszkalnego w wsi 
Ferdynandowie, 
- w dziale administracja publiczna, rozdział urzędy gmin z przeznaczeniem na zakup energii, 
- w dziale pomoc społeczna zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale 85212 i 
85214. 
 
 

 


